Leistungs- und Refl exionsmesser ¸NRT
200 kHz bis 4 GHz – 0,3 mW bis 2000 W
D
at
en
b
la
tt

Schock 40 g Schockspektrum gemäß MIL-STD-810 C,
EN 60068-2-27 und MIL-T-28800 D, Klasse 5
Bestellangaben
Grundgerät
Leistungs- und Refl exionsmesser ¸NRT 1080.9506.02
Messköpfe ¸NRT-Z (inkl. Demo-Software)
120 (300) W 25 MHz bis 1 GHz ¸NRT-Z14 1120.5505.02
30 (75) W  0,4 GHz bis 4 GHz ¸NRT-Z43 1081.2905.02
120 (300) W 0,2 GHz bis 4 GHz ¸NRT-Z44 1081.1309.02
Messköpfe ¸NAP-Z
1100 W  25 MHz bis 1000 MHz ¸NAP-Z6 0392.7316.56
200 W  0,4 MHz bis 80 MHz ¸NAP-Z7 0350.8214.02
2000 W  0,2 MHz bis 80 MHz ¸NAP-Z8 0350.4619.02
Optionen
Schnittstelle für Messköpfe ¸NAP-Z ¸NRT-B1 1081.0902.02
2 rückwärtige Eingänge für Messköpfe
¸NRT-Z ¸NRT-B2 1081.0702.02
Batteriebetrieb mit eingebautem Ladegerät
und NiMH-Akku ¸NRT-B3 1081.0502.02
Empfohlene Ergänzungen
NiMH-Akku ¸NRT-Z1 1081.1209.02
Verlängerungskabel
für Messköpfe ¸NRT-Z  10 m
        30 m
für Messköpfe ¸NAP-Z  25 m
¸NRT-Z2
¸NRT-Z2
¸NAP-Z2
1081.2505.10
1081.2505.30
0392.5813.02
RS-232-Schnittstellenadapter für Messköpfe
¸NRT-Z einschließlich Netzgerät ¸NRT-Z3 1081.2705.02
PC-Card-Schnittstellenadapter für Mess-
köpfe ¸NRT-Z ¸NRT-Z4 1120.5005.02
Tragetasche mit Riemen und Fach für
Zubehör ¸ZZT-222 1001.0500.00
19“-Gestelladapter ¸ZZA-97 0827.4527.00
Elektromagnetische
Verträglichkeit
gemäß EN 61326, EN 55011 und MIL-STD-
461C, CE03, RE02, CS02 und RS03 (bei erhöh-
ter Feldstärke von 20 V/m)
Sicherheit gemäß EN61010-1
Umgebungsbedingungen für ¸NRT und Messköpfe
¸NRT-Z und ¸NAP-Z (Fortsetzung)
Leistungsmessköpfe ¸NRT-Z14 / -Z43 / -Z44 (Fortsetzung)
CDMA2000® ist ein eingetragenes Warenzeichen der Telecommunications Industry